

JOMA Invest ApS

Kløverholmparken 17, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 19 27 16 92



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. september 2016

Som dirigent:



Arvid Mouridsen



Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JOMA Invest ApS
Adresse, postnr., by	Kløverholmparken 17, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	19 27 16 92
Stiftet	1. maj 1996
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Arvid Mouridsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 166.347 kr. mod 474.400 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 2.034.065 kr. Selskabets soliditet kan opgøres til 99%.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets økonomiske udvikling.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Bruttotab	-10.225	-13.053
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-15.223
	Finansielle indtægter	176.838	503.287
	Finansielle omkostninger	-266	-611
	Årets resultat	166.347	474.400
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	100.000
	Overført resultat	66.347	374.400
		166.347	474.400

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	47.122	21.788
		<u>47.122</u>	<u>21.788</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.882.500	1.873.069
		<u>1.882.500</u>	<u>1.873.069</u>
	Likvide beholdninger	111.693	85.894
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.041.315</u>	<u>1.980.751</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.041.315</u>	<u>1.980.751</u>

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.734.065	1.667.718
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>2.034.065</u>	<u>1.967.718</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.784
	Anden gæld	7.250	7.249
		<u>7.250</u>	<u>13.033</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.250</u>	<u>13.033</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.041.315</u></u>	<u><u>1.980.751</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	1.667.718	100.000	1.967.718
Årets resultat	0	66.347	100.000	166.347
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	1.734.065	100.000	2.034.065

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JOMA Invest ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab m.v.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Noterede værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

2 Nærtstående parter

JOMA Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Arvid Mouridsen	Kløvermarken 17, 6710 Esbjerg V